Estado de Analitico del Activo

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2020

ZAPOTITIAN
RO (Pesos)
Ente Publico: MUNICIPIO DE ZAPOTITLAN
Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo | Abonos del Periodo Saldo Final Va:::;z::el
ACTIVO 45,037,963.49 38,808,068.17 30,515,911.24 53,330,120.42 8,292,156.93

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

527,260.51
271,156.93
256,103.58

44,510,702.98

43,550,844.57
959,858.41

32,292,279.55
16,053,862.23
16,238,417.32

6,515,788.62

6,515,788.62

30,515,911.24
14,233,395.59
16,282,515.65

2,303,628.82
2,091,623.57
212,005.25

51,026,491.60

50,066,633.19
959,858.41

1,776,368.31
1,820,466.64
- 44,098.33

6,515,788.62

6,515,788.62

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ING. EDUARDO VAZQUEZ MARQUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. DULCE JANNET CID HERRERA
TESORERO MUNICIPAL

C. DANIEL CARRILLO CARBAJAL
CONTRALOR MUNICIPAL




