

Estado de Analítico del Activo Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2020 (Pesos)

Ente Público:__

MUNICIPIO DE ZAPOTITLÁN

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	45,037,963.49	38,808,068.17	30,515,911.24	53,330,120.42	
Activo Circulante	527,260.51	32,292,279.55	30,515,911.24	2,303,628.82	1,776,368.31
Efectivo y Equivalentes	271,156.93	16,053,862.23	14,233,395.59	2,091,623.57	1,820,466.64
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	256,103.58	16,238,417.32	16,282,515.65	212,005.25	- 44,098.33
Derechos a Recibir Bienes o Servicios				-	-
Inventarios				-	-
Almacenes				-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes				-	-
Otros Activos Circulantes				-	-
Activo No Circulante	44,510,702.98	6,515,788.62	-	51,026,491.60	6,515,788.62
Inversiones Financieras a Largo Plazo				-	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo				-	-
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	43,550,844.57	6,515,788.62		50,066,633.19	6,515,788.62
Bienes Muebles	959,858.41			959,858.41	-
Activos Intangibles				-	-
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes				-	-
Activos Diferidos				-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes				-	-
Otros Activos no Circulantes				-	-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ING. EDUARDO VAZQUEZ MARQUEZ PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. DULCE JANNET CID HERRERA TESORERO MUNICIPAL C. DANIEL CARRILLO CARBAJAL CONTRALOR MUNICIPAL